

Mette Ditmer Denmark A/S

CVR-nr. 30615727

Brunbakkevej 1C

8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Børnholdt Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mette Ditmer Denmark A/S
Brunbakkevej 1C
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30615727
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 87 20 14 49
Telefax: 87 20 14 39
Hjemmeside: www.metteditmer.dk
E-mail: mette@metteditmer.dk

Bestyrelse

Mette Ditmer Nielsen, formand
Thorkild Sørensen
Claus Bærnholdt Nielsen

Direktion

Claus Bærnholdt Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med køb, salg og produktion af boligtilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 313 t.kr. mod 222 t.kr. i 2014, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 indgået aftale om, at aktiviteten sælges primo 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.103.140	2.779.917
Personaleomkostninger	1	(1.512.113)	(1.546.321)
Af- og nedskrivninger	2	(196.992)	(141.598)
Andre driftsomkostninger		<u>(744.184)</u>	<u>(500.959)</u>
Driftsresultat		649.851	591.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.483	0
Andre finansielle indtægter		29	30
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.957)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(228.411)</u>	<u>(307.583)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		411.995	283.486
Skat af ordinært resultat	3	<u>(98.500)</u>	<u>(61.483)</u>
Årets resultat		<u>313.495</u>	<u>222.003</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>313.495</u>	<u>222.003</u>
		<u>313.495</u>	<u>222.003</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	55.684
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	55.684
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.340	235.788
Indretning af lejede lokaler		0	23.317
Materielle anlægsaktiver	5	275.340	259.105
Anlægsaktiver		275.340	314.789
Fremstillede varer og handelsvarer		1.502.761	3.783.247
Varebeholdninger		1.502.761	3.783.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.696.886	3.066.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.689	12.307
Udskudt skat		9.000	0
Andre tilgodehavender		36.420	41.856
Periodeafgrænsningsposter		2.193	68.734
Tilgodehavender		3.900.188	3.189.530
Likvide beholdninger		1.982	30.343
Omsætningsaktiver		5.404.931	7.003.120
Aktiver		5.680.271	7.317.909

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.019.730	706.235
Egenkapital		<u>1.519.730</u>	<u>1.206.235</u>
Udskudt skat		0	18.600
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>18.600</u>
Bankgæld		1.326.813	3.420.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		533.413	329.535
Gæld til tilknyttede virksomheder		533.032	276.083
Skyldig selskabsskat		126.100	86.485
Anden gæld		1.638.375	1.973.926
Periodeafgrænsningsposter		2.808	7.028
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.160.541</u>	<u>6.093.074</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.160.541</u>	<u>6.093.074</u>
Passiver		<u>5.680.271</u>	<u>7.317.909</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	706.235	1.206.235
Årets resultat	0	313.495	313.495
Egenkapital ultimo	500.000	1.019.730	1.519.730

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.227.091	1.238.248
Pensioner	188.941	187.043
Andre omkostninger til social sikring	96.081	121.030
	<u>1.512.113</u>	<u>1.546.321</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	18.563	18.562
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	37.121	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	110.222	123.036
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	14.139	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	16.947	0
	<u>196.992</u>	<u>141.598</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	126.100	86.485
Ændring af udskudt skat	(27.600)	(25.002)
	<u>98.500</u>	<u>61.483</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		185.615
Kostpris ultimo		<u>185.615</u>
Af- og nedskrivninger primo		(129.931)
Årets nedskrivninger		(37.121)
Årets afskrivninger		(18.563)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(185.615)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.513.312	86.938
Tilgange	290.500	0
Afgange	(250.650)	0
Kostpris ultimo	1.553.162	86.938
Af- og nedskrivninger primo	(1.277.524)	(63.621)
Årets nedskrivninger	0	(14.139)
Årets afskrivninger	(101.044)	(9.178)
Tilbageførsel ved afgange	100.746	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.277.822)	(86.938)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.340	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
6. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	500	1.000,00
	500	500.000

7. Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser vedrørende leje af kontor- og lagerfaciliteter, Brunbakkevej 1C, Silkeborg.

Den årlige husleje udgør 142.800 kr., og der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mette Ditmer Denmark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger med en samlet regnskabsmæssig værdi på 5.200 t.kr.